[image: ]
	CÔNG TY CỔ PHẦN B.C.H
Địa chỉ: Km 77+500, xã Kim Liên, huyện Kim Thành, tỉnh Hải Dương, VN
Điện thoại: 022 0356 0641          Fax: 022 0356 0642

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.................., ngày ..... tháng ..... năm 2024
GIẤY ĐĂNG KÝ VÀ XÁC NHẬN THAM DỰ ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN NĂM 2024
Kính gửi:
Ban tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 Công ty cổ phần B.C.H
Tên cổ đông:........................................................................................................................
Địa chỉ:................................................................................................................................
Điện thoại:...............................................Fax:….................................................................
Số ĐKDN/CMND:..............................................................................................................
Ngày cấp:................................. Nơi cấp:.............................................................................
Hiện đang sở hữu: ........................... cổ phần (Bằng chữ: .................................................)
Tương ứng với tổng mệnh giá: ....................................................................................đồng
[bookmark: _GoBack]Xác nhận sẽ tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty được tổ chức vào ngày 22 tháng 04 năm 2024.

	CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Cổ đông khi đến dự Đại hội mang theo giấy tờ tùy thân
image1.jpeg